

**RESTAURANTE E LANCHONETE SANTA HELENA LTDA - ME**CNPJ: 04.339.569/0001-37
RODOVIA BR 242, 0, KM 88, SEDE, Itaberaba, BA

YOPRO 15G PROTEINA 250ML (Código: 5790)			Vi. Total
Qtde.:2	UN: UN	Vi. Unit.: 15	30,00
REFEICAO JANTAR (Código: 0053)			Vi. Total
Qtde.:0,315	UN: KG	Vi. Unit.: 75,9	23,90
REFEICAO SOPA PORCAO (Código: 3231)			Vi. Total
Qtde.:1	UN: UN	Vi. Unit.: 13	13,00
CAFE XICARA (Código: 3217)			Vi. Total
Qtde.:1	UN: UN	Vi. Unit.: 5	5,00
REFEICAO JANTAR (Código: 0053)			Vi. Total
Qtde.:0,4	UN: KG	Vi. Unit.: 75,9	30,36
REFEICAO JANTAR (Código: 0053)			Vi. Total
Qtde.:0,41	UN: KG	Vi. Unit.: 75,9	31,11
CAFE XICARA (Código: 3217)			Vi. Total
Qtde.:1	UN: UN	Vi. Unit.: 5	5,00
REFEICAO JANTAR (Código: 0053)			Vi. Total
Qtde.:0,44	UN: KG	Vi. Unit.: 75,9	33,39
SANDUICHE NATURAL ARTESANAL (Código: 3282)			Vi. Total
Qtde.:4	UN: UN	Vi. Unit.: 18	72,00
PAO DE QUEIJO (Código: 0037)			Vi. Total
Qtde.:1	UN: UN	Vi. Unit.: 6	6,00
SALGADO (Código: 0034)			Vi. Total
Qtde.:1	UN: UN	Vi. Unit.: 10	10,00
SUCO NATURAL MORANGO GARRAFA 300ML (Código: 5701)			Vi. Total
Qtde.:1	UN: UN	Vi. Unit.: 12	12,00
AGUA MINERAL COM GAS 500 ML (Código: 0001)			Vi. Total
Qtde.:1	UN: UN	Vi. Unit.: 5	5,00
AGUA MINERAL 500 ML (Código: 0163)			Vi. Total
Qtde.:2	UN: UN	Vi. Unit.: 4	8,00
AGUA H2OH/SPRITE LEMON FRESH 500ML (Código: 0359)			Vi. Total
Qtde.:2	UN: UN	Vi. Unit.: 7	14,00
REFRIGERANTE LATA (Código: 0024)			Vi. Total
Qtde.:1	UN: UN	Vi. Unit.: 6	6,00

Qtd. total de itens: 16

Valor a pagar R\$: **304,76**

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

1 - Dinheiro 304,76

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ 100,45

Informações gerais da Nota

Tipo de Emissão: 1 - Normal

Número: 891739 Série: 1 Emissão: 15/12/2023 22:15:21-03:00 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 329231365150971 15/12/2023 22:15:30-03:00

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.03

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfe.sefaz.ba.gov.br/servicos/nfce/default.aspx>**Chave de acesso:**

2923 1204 3395 6900 0137 6500 1000 8917 3914 4712 9856

Consumidor

CPF: 110.786.854-87

Nome:

Informações de interesse do contribuinte

Tributos aproximados: Federal R\$ 41,11 (13,49%) / Estadual R\$ 59,34 (19,47%) / Municipal R\$ 0,00 (0,00%) - Fonte:

IBPT - BA 2A4940--VENDEDOR: ADAILTON SOUZA FERNANDES

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DA BAHIA

Sintetico